

TEMPO DOKUMENTÄR FESTIVAL

TÄVLINGSREGLER - TEMPO SHORT AWARD 2025

Tempo Short Award 2025 arrangeras av Tempo Dokumentärfestival i samarbete med Svenska Filminstitutet och Dagsljus. Alla svenska dokumentärfilmer som uppfyller nedanstående krav kan tävla om Tempo Short Award 2025.

Tempo Short Award vänder sig till professionella filmskapare som har gjort minst en kortfilm tidigare. För oetablerade filmare rekommenderar vi att ansöka till New Doc.

Regler

Filmen får inte vara producerad tidigare än april 2024. Detta innebär att filmen får ha haft sin premiär tidigast april 2024.

Filmen får inte ha visats på tv, strömningstjänst eller haft biografpremiär före eller framtill/under festivalen i mars 2025.

Filmen ska vara max 30 minuter lång.

Filmen ska, om den nomineras, finnas tillgänglig i en engelsktextad godkänd visningskopia för Tempo Dokumentärfestival i enlighet med deadlines som festivalen har satt.

Filmer som inte redan finns tillgängliga på internet eller via strömning prioriteras i urvalet.

Filmen ska ha svensk huvudproducent.

Förutsättningar för tävlingen

En urvalsjury, utsedd av Tempo Dokumentärfestival, nominerar de anmälda filmerna som får delta i tävlingens slutfas. Motiveringar till varför enskilda filmer inte blir nominerade lämnas inte.

De nominerade filmerna visas under Tempo Dokumentärfestival 2025 och en, av Tempo Dokumentärfestival utsedd jury utser vinnarfilmen. Juryns beslut kan inte överklagas.

Priset på 40 000 kronor och en teknikcheck på 10 000 kr går till filmens regissör. Prisutdelning och visning av vinnarfilmen sker under Tempo Dokumentärfestival 2025.

Deadline för att skicka in film är 12 november 2024. Lösenordskyddad vimeo-länk föredras! Lösenordet på länken får ej bytas innan besked ges. Om filmen uppdateras under tiden, var god behåll samma länk och lösenord. Vi tar inte emot filöverföring.

Fram till den 19 november 2024 finns möjlighet att komplettera ansökan med en uppdaterad version av filmen. Detta måste ske i samråd med redaktören för tävlingen.

Dras filmen tillbaka från programmet senare än 2 januari 2025 ska producenten ersätta kostnader för lokalhyra och omkostnader för visningarna.

Anmälan av en film till Tempo Documentary Award 2025 innebär att filmens upphovsmän och producent accepterat ovanstående tävlingsregler och villkor.

Filmer som är nominerade till Tempo Short Award 2025 blir automatiskt också nominerade till Tempo Sound Award 2025.